
 2/2 

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Renáta Valehrachová 

Oponent bakalářské práce:      prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik při výkonu pořádkové práce Policie České  
                                           republiky 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce      X     

2 Splnění cílů práce      X     

3 Teoretická část práce      X     

4 Praktická část práce           X    

5 Formální úprava práce      X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce řeší zajisté aktuální a potřebnou bezpečnostní problematiku 
rutinní záležitosti jakou je výkon služby pořádkové Policie České republiky. Zpracovatelka 
zřejmě čerpala z praktických zkušeností výkonu této služby. 
V teoretické části jsou definovány úkoly PČR a rizika výkonu služby. V praktické části jsou 
z praktického výkonu služby pořádkové PČR vybrány 3 modelové situace (byť zadáním byly 
uložena jen 2), které dokumentují postup PČR. V návaznosti na tyto příklady z praxe jsou 
částečně navržena opatření ke snížení rizik výkonu služby. 
Cíle práce, obsahová i formální úroveň práce je na dobré úrovni. Některé pasáže však působí 
velmi popisně, chybí zobecnění  a rozhodně bych doporučil u tohoto typu prací nepoužívat 1. 
osobu jednotného čísla. 
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Opravdu si myslíte, že se lze na teroristické útoky, mající za cíl udeřit nečekaně a na 
nechráněné cíle připravit, jak uvádíte na str. 25? 

2. Na str. 26 vymezujete vztah pojmů „riziko“ a „nebezpečí“. Vymezte vztah pojmu 
„hrozba“ k těm předchozím. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 30. května 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


